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Åtgärdens namn

Åtgärdens start- och slutdatum

Grunduppgifter
Förvaltning/bolag
Kontaktuppgifter
Namn
e-postadress
tfn

Ekonomisk uppföljning
Grunduppgifter
Total investering
Beviljat belopp (kommunalt)
Beviljat belopp (statligt)

Utfall
Prognos resterande år
Eventuella avvikelser

Klimatuppföljning
Vilka effekter har uppnåtts/eller hittills uppnåtts

Uppföljning av pågående klimatinvesteringsprojekt (stadens klimatmedel och statliga medel, 
Klimatklivet )

Blanketten ska fyllas i av:
1. Förvaltningar som har sökt klimatinvesteringsmedel ur CM4 och har pågående investeringsprojekt. Avslutade 
projekt redovisas på blanketten "Slutrapport Klimatinvesteringar".
2. Förvaltningar och  Bolag som sökt ur de statliga klimatinvesteringsmedlen ”Klimatklivet” (Naturvårdsverket).
 
Blanketten ska redovisa per investerande åtgärd/projekt. Syfte är få en total sammanställning på vilka 
klimatåtgärder som genomförs i stadens förvaltningar och bolag och vilka åtgärder som har statligt bidrag.

Projektet driftsätts 2019-12 och beräknas vara i full drift 2020-02

Central kyla Östermalmshallen

Fastighets kontoret

Olle Henriksson
olle.henriksson@stockholm.se

2018-2020

8 000 000,00                                     
4 000 000,00                                     

0
4 000 000,00                                     
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Eventuella avvikelser

2(2)

Övriga resultat eller effekter

Bilaga 5.7 - KLIMAT Uppföljning Östermalmshallen .xlsx


